
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Besian Mustafa 

BesianEmri MustafaMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

22.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 22/03/2021

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Banesë 56.13 Pronë Familjare 1992  73,000.00 Prinditm2

2 Banesë 65.00 Pronë Familjare 2017  56,000.00 Prinditm2

3 Banes 68.00 vetanake e blere me kredi 

dhe kursime

2018  60,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

4 Garazh 13.50 Vetanake e blere me kredi 

dhe kursime

2018  9,000.00 Bashkëshorti t /e

s

m2

5 Garazh 12.50 Kursime vetanake 2021  3,300.00 Deklaruesitm2

6 Garazh 12.50 kursime vetanake 2021  3,300.00 Deklaruesitm2

 6Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

4,000.00 Deklaruesit2012E blerëVetur Peugeot 3081

18,000.00 Bashkëshortit/es2021Shitja e vetures paraprake dhe 

kursime vetanake

Veture BMW 530d 20152

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 Gainsight Services  100.00  100.00 Deklaruesit16.10.2018

Totali i deklarimeve:  1

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 TEB Prishtinë  3,520.01 Deklaruesit

2 TEB Prishtinë  6,341.14 Deklaruesit$

3 PCB Prishtinë  13,632.91 Deklaruesit€

4 NLB Prishtinë  40,140.00 Prindit€

5 NLB Prishtinë  3,233.44 Prindit$

6 RBKO Prishtine  33,497.20 Bashkëshortit/es€

Totali i deklarimeve:  6

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Kredit kartele 45 dite  95.27 DeklaruesitTEB

2 Kredi kartel 45 dite  59.98 Bashkëshortit/esRBKO

3 kredi per banes 2018-2025  12,700.00 Bashkëshortit/esRBKO

Totali i deklarimeve:  3

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pagë Kuvendi Prishtinë TEB  17,298.53

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Pension mujor MPMS Prishtinë NLB  2,400.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Page 3 muaj MBPZHR Prishtine TEB SHA  3,280.87

4 Meditje Kuvendi Prishtine TEB SHA  78.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

5 Page vjetore MKRS Prishtine RBKO  4,363.56

TË DHËNA TË TJERA

Banesa prej 65m2 ne Kompleksin Donika 2 eshte blere ne nentor 2016 ne menyre te perbashket nga nena dhe motra ime. 

Pjesa e nenes eshte financuar nga kursimet vetanake, kryesisht 20%-shi i paguar nga AKP-ja per zyrtaret e ndermarrjes 

shoqerore " Mekanizmi" , ndersa pjesa e motres eshte financuar nga kursimet vetanake.

Kompania " Ganisight Services" nuk ka gjeneruar te hyra, andaj nuk ka gjeneruar as fitim gjate asnje viti.

Bilanci i mbetur i kredis eshte 6873.45 euro.

Te dhenat e gjirollogarive bankare jane sipas dates 27.03.2022.
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